
～意欲的に学ぶ，ルールや時間を守る，進んで挨拶や掃除をする，仲間と一緒に頑張る，部活動を頑張る，思いやり・感謝・貢献の心をもつ生徒～ 

202４年（令和６年）10 月３日 

 

保護者の皆様 

 

福山市立東朋中学校            

 校 長   新谷 陽子  

 

授業参観 ･学級懇談会等の実施について（ご案内） 

 

紅葉の候，皆様方には，益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素から，本校教育活

動に対し格別のご理解とご支援を賜り，厚くお礼申し上げます。 

 さて，１０月の授業参観（道徳）及び学級懇談会等を次のとおり行います。 

つきましては，ご多用とは存じますが是非ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

   

１ 日時  １０月３１日（木）   

 

２ 日程  授業参観（各教室）  １４：００～１４：５０ 

     学級懇談会等     １５：００～１５：５０ 

        ※３年生は，体育館で進路説明会 

        ※２年生は，各教室で学級懇談会 

        ※１年生は，各教室で学級懇談会 

 

３ 授業（道徳） 

   

学級 授業者  学級 授業者  学級 授業者  学級 授業者 

１１Ｒ 内海  ２１Ｒ 河野  ３１Ｒ 井上  ５R 野田 

１２Ｒ 織田  ２２Ｒ 髙山  ３２Ｒ 川上  ６R 南野 

１３Ｒ 角  ２３Ｒ 三谷  ３３Ｒ 田頭  ７R 水野 

１４Ｒ 平山  ２４Ｒ 新谷恭  ３４Ｒ 熊谷  ８Ｒ 松岡 

         ９Ｒ 藤井 

 

 

４ その他 

〇駐車場はグラウンドをご利用ください。 

〇校舎への出入りは，生徒用玄関をご利用いただき，スリッパを各自ご持参ください。 

 


